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FE DE ERRATAS 

RESULTADOS EVALUACIÓN CURRICULAR PROCESO CAS N° 007 – 2023 – MPL 

 

 

DICE: 

   

Nº APELLIDOS Y NOMBRES 
CAS A 

POSTULAR 
APTO/NO 

APTO 
CALIFICACIÓN OBSERVACIONES 

1 
CASTILLO SAAVEDRA SERGIO JESUS 

(CAS 007-2023) APTO 
55 Evaluación 14.08.2023 

2 SAMANIEGO SALOMON ABRAHAM RAFAEL (CAS 007-2023) APTO 
55 

 
Evaluación 14.08.2023 

3 SEGHELMEBLE PUMAR CARLOS OSCAR  (CAS 007-2023) APTO 
55 

 
Evaluación 14.08.2023 

4 BURGA SALDAÑA ELVIS GERARDO (CAS 007-2023) APTO 52.5 
 

Evaluación 14.08.2023 

5 CHAVEZ FLORES ELIAS ALFREDO (CAS 007-2023) APTO 52.5 
 

Evaluación 14.08.2023 

6 MAMANI GUTIERREZ JEAN EDISSON  (CAS 007-2023) APTO 
52.5 

 
Evaluación 14.08.2023 

7 
BAEZ FEDERICO SEBASTIAN 

(CAS 007-2023) APTO 
52.5 

 
Evaluación 14.08.2023 

8 
CASTILLO SAAVEDRA SERGIO JESUS 

(CAS 007-2023) APTO 
52.5 

 
Evaluación 14.08.2023 

9 HERNANDEZ CASTILLO MARCOS RONALDO 
JESUS 

(CAS 007-2023) APTO 
52.5 

 
Evaluación 14.08.2023 

10 
GASTAÑAGA NAVARRO YURI ALEXIS 

(CAS 007-2023) APTO 
50 

 
Evaluación 14.08.2023 

11 
NIETO VASQUEZ LUIS ALFREDO  

(CAS 007-2023) APTO 
50 

 
Evaluación 14.08.2023 

12 
LAURA OBREGON ISAIA ABRAHAM  

(CAS 007-2023) APTO 
50 

 
Evaluación 14.08.2023 

13 ACHING LIENDO MIRKO ANDRES (CAS 007-2023) 
APTO 50 

 
Evaluación 14.08.2023 

14 ARANA GAMARRA SONIA ROCIO (CAS 007-2023) APTO 50 
 

Evaluación 14.08.2023 

15 BARRIONUEVO PICHILINGUE GERSON EDU (CAS 007-2023) APTO 
50 

 
Evaluación 14.08.2023 

16 BULEJE BERNAL EDGAR AUGUSTO (CAS 007-2023) APTO 
50 

 
Evaluación 14.08.2023 

17 CARDOZO TUESTA KOSMAR OBET (CAS 007-2023) APTO 50 
 

Evaluación 14.08.2023 

18 GASTAÑAGA NAVARRO YURI ALEXIS (CAS 007-2023) APTO 
50 

 
Evaluación 14.08.2023 

19 LOPEZ ALZA BILLY MIGUEL (CAS 007-2023) APTO 50 
 

Evaluación 14.08.2023 

20 LOPEZ ALZA HENRY ALEXANDER (CAS 007-2023) APTO 
50 

 
Evaluación 14.08.2023 

21 MEDINA VERA RICARDO JUNIOR (CAS 007-2023) 
APTO 50 

 
Evaluación 14.08.2023 

22 MORAN FARROMEQUE RAFAEL ADOLFO  (CAS 007-2023) APTO 
50 

 
Evaluación 14.08.2023 

23 OIMER SANTIAK WEEPIU (CAS 007-2023) APTO 
50 

 
Evaluación 14.08.2023 

24 QUISPE MARCELO LUIS ARTURO ANGELO (CAS 007-2023) APTO 
50 

 
Evaluación 14.08.2023 

25 REYNA ACHO, PERCY ALEXANDER (CAS 007-2023) APTO 
50 

 
Evaluación 14.08.2023 

26 
FERNÁNDEZ VALVERDE SIXTO JHEYSON 

(CAS 007-2023) APTO 
50 

 
Evaluación 14.08.2023 

27 AGUILAR CALDERON JESUS MANUEL  (CAS 007-2023) 
NO APTO   

No adjuntó constancias de estudios 
o trabajo.  

28 ALEN CHAVEZ FERNANDEZ  (CAS 007-2023) 
NO APTO 

  
No adjuntó Certificado Único Laboral 
ni CV simple.  
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29 CABRERA HUAMAN AARON (CAS 007-2023) 
NO APTO   

No anexó CV simple 

30 CANELA VASQUEZ VICTOR GERARDO (CAS 007-2023) 
NO APTO   

Falta DNI y certificado de estudios  

31 CARMONA OSORIO MARILYN GARYS (CAS 007-2023) 
NO APTO   

Solo envió perfil de postulante  

32 COLONIA VARGAS EUTEMIO MICHAEL (CAS 007-2023) 
NO APTO   

Solo envió anexos y CV simple. 

33 FAJARDO URETA MARCELO FABIAN (CAS 007-2023) 
NO APTO   

Solo adjuntó anexos y DNI.  

34 GALVEZ HERRERA JHON NELVIN (CAS 007-2023) 
NO APTO   

No adjuntó Certificado Único Laboral 
ni CV documentado 

35 GARCIA HUALPA JEAN CARLOS (CAS 007-2023) 
NO APTO   

No adjuntó Certificado Único Laboral 

36 HUAMAN MONTAÑO MOISÉS ZENON (CAS 007-2023) 
NO APTO   

Fuera de plazo 

37 MEDINA TORRES LUIS MIGUEL (CAS 007-2023) 
NO APTO   

 No adjunta constancia de estudios 

38 MORALES VARGAS ADRIAN FERNANDO (CAS 007-2023) NO APTO   Sin CV documentado 

39 NUÑEZ DE LA TORRE CRISTOPHER   
BRUCET JOSELITO 

(CAS 007-2023) 
NO APTO   No cumple experiencia general.  

40 PAUCAR AICA LUIS MIGUEL  (CAS 007-2023) 
NO APTO   No cumple experiencia general.  

41 RODRIGUEZ URIBE KEVIN ELY (CAS 007-2023) 
NO APTO   

No adjuntó licencia de conducir 
solicitada 

42 ROMAN FARROMEQUE RAFAEL ADOLFO  (CAS 007-2023) NO APTO   Documentos faltantes  

43 SIERRA RAMOS LUIS ANGEL (CAS 007-2023) 
NO APTO   

No adjuntó licencia de conducir 
solicitada 

44 TOCRE LINARES RONALD GUSTAVO (CAS 007-2023) NO APTO   No cumple experiencia general.  

45 YUPE COLALA IVAN (CAS 007-2023) 
NO APTO   

No adjuntó licencia de conducir 
solicitada 

46 YUPE FABABA JOSÉ  (CAS 007-2023) NO APTO   No adjuntó Certificado Único Laboral 

47 CHIRRE ARIAS LUIS FELIPE (CAS 007-2023) NO APTO   Solo adjuntó CV simple y diplomas 

48 
TOCRE LINARES RONALD GUSTAVO 

(CAS 007-2023) 
NO APTO   

No adjuntó certificado de estudios ni 
cumple 1 año de experiencia 
general.  

49 BELAHONIA GONZALES PERCY IVAN  (CAS 007-2023) NO APTO   Fuera de plazo. 

50 LOPERA JULCA AARON (CAS 007-2023) NO APTO   No adjuntó constancia de trabajo  

 

 

DEBE DECIR: 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES 
CAS A 

POSTULAR 
APTO/NO 

APTO 
CALIFICACIÓN OBSERVACIONES 

1 CASTILLO SAAVEDRA  SERGIO JESUS (CAS 007-2023) APTO 55   

2 
SAMANIEGO SALOMON ABRAHAM 
RAFAEL 

(CAS 007-2023) APTO 
55   

3 SEGHELMEBLE PUMAR CARLOS OSCAR  (CAS 007-2023) APTO 55   

4 BURGA SALDAÑA ELVIS GERARDO (CAS 007-2023) APTO 52.5   

5 CHAVEZ FLORES ELIAS ALFREDO (CAS 007-2023) APTO 52.5   

6 MAMANI GUTIERREZ JEAN EDISSON  (CAS 007-2023) APTO 52.5   

7 BAEZ FEDERICO SEBASTIAN (CAS 007-2023) APTO 52.5   

8 
HERNANDEZ CASTILLO MARCOS 
RONALDO JESUS 

(CAS 007-2023) APTO 
52.5   

9 GASTAÑAGA NAVARRO YURI ALEXIS (CAS 007-2023) APTO 50   

10 NIETO VASQUEZ LUIS ALFREDO  (CAS 007-2023) APTO 50   

11 LAURA OBREGON ISAIA ABRAHAM  (CAS 007-2023) APTO 50   

12 ACHING LIENDO MIRKO ANDRES (CAS 007-2023) APTO 50   

13 ARANA GAMARRA SONIA ROCIO (CAS 007-2023) APTO 50   

14 BARRIONUEVO PICHILINGUE GERSON EDU (CAS 007-2023) APTO 50   

15 BULEJE BERNAL EDGAR AUGUSTO (CAS 007-2023) APTO 50   
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16 CARDOZO TUESTA KOSMAR OBET (CAS 007-2023) APTO 50   

17 GASTAÑAGA NAVARRO YURI ALEXIS (CAS 007-2023) APTO 50   

18 LOPEZ ALZA BILLY MIGUEL (CAS 007-2023) APTO 50   

19 LOPEZ ALZA HENRY ALEXANDER (CAS 007-2023) APTO 50   

20 MEDINA VERA RICARDO JUNIOR (CAS 007-2023) APTO 50   

21 MORAN FARROMEQUE RAFAEL ADOLFO  (CAS 007-2023) APTO 50   

22 OIMER SANTIAK WEEPIU (CAS 007-2023) APTO 50   

23 QUISPE MARCELO LUIS ARTURO ANGELO (CAS 007-2023) APTO 50   

24 REYNA ACHO, PERCY ALEXANDER (CAS 007-2023) APTO 50   

25 FERNÁNDEZ VALVERDE SIXTO JHEYSON (CAS 007-2023) APTO 50   

26 AGUILAR CALDERON JESUS MANUEL  (CAS 007-2023) 
NO APTO   

No adjuntó constancias de estudios o 
trabajo.  

27 ALEN CHAVEZ FERNANDEZ  (CAS 007-2023) 
NO APTO 

  
No adjuntó Certificado Único Laboral ni 
CV simple.  

28 CABRERA HUAMAN AARON (CAS 007-2023) NO APTO   No anexó CV simple 

29 CANELA VASQUEZ VICTOR GERARDO (CAS 007-2023) NO APTO   Falta DNI y certificado de estudios  

30 CARMONA OSORIO MARILYN GARYS (CAS 007-2023) NO APTO   Solo envió perfil de postulante  

31 COLONIA VARGAS EUTEMIO MICHAEL (CAS 007-2023) NO APTO   Solo envió anexos y CV simple. 

32 FAJARDO URETA MARCELO FABIAN (CAS 007-2023) NO APTO   Solo adjuntó anexos y DNI.  

33 GALVEZ HERRERA JHON NELVIN (CAS 007-2023) 
NO APTO   

No adjuntó Certificado Único Laboral ni 
CV documentado 

34 GARCIA HUALPA JEAN CARLOS (CAS 007-2023) NO APTO   No adjuntó Certificado Único Laboral 

35 HUAMAN MONTAÑO MOISÉS ZENON (CAS 007-2023) NO APTO   Fuera de plazo 

36 MEDINA TORRES LUIS MIGUEL (CAS 007-2023) NO APTO    No adjunta constancia de estudios 

37 MORALES VARGAS ADRIAN FERNANDO (CAS 007-2023) NO APTO   Sin CV documentado 

38 
NUÑEZ DE LA TORRE CRISTOPHER   
BRUCET JOSELITO 

(CAS 007-2023) 
NO APTO   No cumple experiencia general.  

39 PAUCAR AICA LUIS MIGUEL  (CAS 007-2023) NO APTO   No cumple experiencia general.  

40 RODRIGUEZ URIBE KEVIN ELY (CAS 007-2023) 
NO APTO   

No adjuntó licencia de conducir 
solicitada 

41 ROMAN FARROMEQUE RAFAEL ADOLFO  (CAS 007-2023) NO APTO   Documentos faltantes  

42 SIERRA RAMOS LUIS ANGEL (CAS 007-2023) 
NO APTO   

No adjuntó licencia de conducir 
solicitada 

43 TOCRE LINARES RONALD GUSTAVO (CAS 007-2023) NO APTO   No cumple experiencia general.  

44 YUPE COLALA IVAN (CAS 007-2023) 
NO APTO   

No adjuntó licencia de conducir 
solicitada 

45 YUPE FABABA JOSÉ  (CAS 007-2023) NO APTO   No adjuntó Certificado Único Laboral 

46 CHIRRE ARIAS LUIS FELIPE (CAS 007-2023) NO APTO   Solo adjuntó CV simple y diplomas 

47 
TOCRE LINARES  RONALD GUSTAVO 

(CAS 007-2023) 
NO APTO   

No adjuntó certificado de estudios ni 
cumple 1 año de experiencia general.  

48 BELAHONIA GONZALES PERCY IVAN  (CAS 007-2023) NO APTO   Fuera de plazo. 

49 LOPERA JULCA AARON (CAS 007-2023) NO APTO   No adjuntó constancia de trabajo  

 

 

Los/las candidatos que pasaron a la segunda etapa deberán acercarse en la fecha indicada a la 

Base sito en Av. Colombia N° 300 Pueblo Libre a las 08:00 am. 

Deberán portar 1 lápiz y 1 borrador; así como asistir en ropa holgada y zapatillas. 


